PREFEITURAMUNICIPAL DE GUAÍBA
ESTADODORIOGRANDEDOSUL
SECRETARIADEGOVERNO

Oficio n.° 093/2025

Guaíba, 30 de janeiro de 2025.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo vimos pelo presente sempre respeitosamente, com

fundamento na Lei Orgânica do Município, requerer que o Projeto de Lei 006/2025

tramite sob REGIME DE URGÊNCIA, que justifica em razão de tratar de matéria de

suma importância.

Vossa Excelência e seus dignos pares, protestos de elevado apreço e

distinta consideração.

Guaíba, 30 de janeiro de 2025.

Claudia Pellegrino Jardim Pereira

PrefeitaMunicipal em exercício

Ao Excelentíssimo Senhor

VereadorDr. JoãoFranciscodeAssisColaresPeres

Presidente da Câmara de Vereadores de Guaíba/RS

CLAUDIA PELEGRINO

JARDIM

PEREIRA:00271609044

Assinado de forma digital por

CLAUDIA PELEGRINO JARDIM

PEREIRA:00271609044

Dados: 2025.01.30 16:58:52 -03'00'

P
LE

 0
06

/2
02

5
-

A
U

T
O

R
IA

: E
xe

cu
tiv

o
M

un
ic

ip
al

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

2F
36

C
95

26
6A

4B
E

6B
8B

55
61

E
C

0F
C

4B
D

57
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

02
83

02